

United Technology Vietnam Co.,Ltd
Test Report
联合科技水刺布检测报告


LH-F-PK-021-A1

Contract number 合同号:	2101428570	Customer code 客户代码:	CÔNG TY TNHH TM&DV MIANZ
Description 品名:	80B28008008030	Composition 成份:	粘, 棉 80%RAYON 20%COTTON
Area Weight 克重:	80g/m ²	Date 日期:	2026.06.02
Organization 纹路:	DOT 3# 珍珠纹3#	Order number 订单号:	5101556191 S12612205A

Item. 项目	Unit 单位	Standard 标准	Avg. 平均值	Testing Times 检测次数 (次)	Judge 判定	Test method 检验方法
Area Weight 克重	g/sqm	80±4	81.0	10	Pass 合格	GB/T 24218.1
Thickness 厚度	mm	1.15±0.08	1.19	10	Pass 合格	GB/T 24218.2 压脚2500mm ² ; 砵码125cN
Breaking Strength MD 纵向断裂强力	N/50mm	≥60	91.5	5	Pass 合格	GB/T 24218.3
Breaking Strength CD 横向断裂强力	N/50mm	≥40	67.2	5	Pass 合格	GB/T 24218.3
Elongation MD 纵向伸长率	%	≤70	43.8	5	Pass 合格	GB/T 24218.3
Elongation CD 横向伸长率	%	≤110	55.6	5	Pass 合格	GB/T 24218.3
Whiteness 白度	%	≥80	86.0	5	Pass 合格	GB/T 8424.2
rate of water content 含水率	%	≤11	8.2	5	Pass 合格	/
Smell 气味	/	Normal 无异味	Normal 无异味	5	Pass 合格	Smell 人工嗅觉
Proportional error 纤维比例偏差	%	±5	80.5%R 19.5%C	2	Pass 合格	FZ/T01057.4-2007 FZ/T01057.3-2007 FZ/T01057.2-2007
Absorption capacity 吸水倍率	%	≥700	862	5	Pass 合格	GB/T 24218.6
Absorbent time 表面渗透时间	S	≤3	0.23	5	Pass 合格	GB/T 24218.6
liquid absorption time 液体吸收沉降时间	S	≤5	1.77	5	Pass 合格	GB/T 24218.6
Wide 幅宽	mm	200±3	200	2	Pass 合格	The steel (roll) ruler is measured on the roll 钢 (卷) 尺在卷上量取
Acidity /alkalinity 酸 碱 性(PH)	-----	5.5-8.5	6.5		Pass 合格	GB/T 7573
Fluorescent agent 荧光	-----	No 无	No 无		Pass 合格	fluorescence analyzer 荧光分析仪检测
Standard 产品标准	FZ/T 64012-2013					
Grade 等级	Pass 合格					

 Authorized by 审核: 丁世力 

 Prepared by 制表: 范氏红 